
С од е ржан и е : О признании утратившим силу административного регламента по осуществлению муниципального лесного кон

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ 
О Ф 0 КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01,, Февраль 20|4  № -/£̂ _ М , февраля 20fg?.

Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 03 октября 2019 года № 1538

В соответствии с распоряжением Главы Республики Башкортостан от 
09 апреля 2021 года № РГ-92 «О мерах по реализации в Республике 
Башкортостан положений Федерального закона «О государственном 
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 03 октября 2019 
года № 1538 «Об утверждении административного регламента по
осуществлению муниципального лесного контроля» с 1 января 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Гайфуллина М.Р.

О признании утратившим силу 
административного регламента по 
осуществлению муниципального
лесного контроля на территории 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан,
утвержденного постановлением
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 03 октября 2019 года № 1538

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан С.Н. Греков

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

124 от 08.02.2022 
86-05-00030 от 08.02.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:


